Hagaby-Hogby samfallighetsforening

STYRELSE enligt val vid féreningsstimman 2016-07-16:

Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: | Mail-adress:
Langgatan 29 036-142556
Ordforande 561 34 Huskvarna 070 3089105
(kvarstar 1 ar) | Claes Rosengren * Sippgrénd 6 0485-20795 claes.rosengren@telia.com

Friskhetsvagen 17

Kassor 352 63 Véaxjo 076 1033374

(kvarstar 1 ar) | Lise-Lott Karlsson * Parlgrand 14 0470-27257 liselott.karlsson@sparbankeneken.se

Sekreterare **

Vakant

Hogalundsvagen 45 0472-440 95

Ledamot 342 35 Alvesta 073 2096106

(kvarstar 1 ar) | Gert Rydén * Sippgrand 12 0485-20474 gertryden@telia.com
Vastrabergsgatan 7G

Ledamot 724 60 Vasteras 021-181612

(nyval 2 ar) Carl Gelius * Parlgrand 3 0739885804 | carl.gelius@kadesjos.se
Jensmesseveien 4

Ledamot 0376 Oslo +4746909130

(nyval 2 ar) Lars-Bertil Kvillsfors | *Ingeborgs vag 2 0485-20014 Ibk@Kkeystep.no
Doktor Lindhs gata 4,

Suppleant 413 25 Goteborg

(nyval 1 ar) Ebba Tapper * Vattenverksvagen 23 | 0733-664446 | tapper.ebba@gmail.com
Abiskovéagen 14,

Suppleant 162 68 Véllingby

(nyval 1 ar) Jonas Lexing * Svanvagen 3 073-4373885 | jonas.lexing@gmail.com

Ordinarie ledamdter valjs pa 2 ar. Styrelsesuppleanter véljs pa 1 ar.
** &ven redaktor for foreningens hemsida

REVISORER
Namn: Adresser: Tel.nummer: | Mail-adress:
Granvégen 5
Ordinarie 147 63 Uttran 08 - 53035669
(omval 1 ar) Susanne Gustafsson * Tarnvéagen 2 0737305921 susanne.gustafsson@sll.se
Gondolgatan 3, 128 32
Ordinare Skarpnack 0485-20793
(nyval 1 ar) Lena Johansson * Masvégen 10 076-281986 lena@stenangen.se
Strakvagen 7 B
Suppleant 191 43 Sollentuna 08-962459
(omval 1 ar) Margareta Gustafsson | * Vattenverksvagen 29 | 0485-20536
Kvekvagen 2 0171-460409
Suppleant 749 60 Orsundsbro 0735613510 johan.skage
(omval 1 ar) Johan Skage * Sippgrénd 5 0485-20635 @pysslingen.se
Ordinarie och suppleanter viljs pa 1 ar.
VALBEREDNING
Namn: Adresser: Telnummer: Mail-adress:
Lisbeth Norlander O Promenadgatan 37 0709900434 Lisbeth.norlander@gmail.com
602 29 Norrkoping 011-162696
*Storsvéngen 16
Anne-Marie Skage Malmgatan 6 0485-20635 skage@tele2.se
774 30 Avesta
*Sippgrand 5

* = Olandsadressen




KOMMITTEERNA

Ledamoter utsedda av foreningens styrelse.

Vattenforsorjningen:

Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: Mail-adress:
Gondolgatan 3

Samman- 128 32 Skarpnéck 0485 - 207 93

kallande Sven-Ulrik Strandh * Masvagen 10 070-341 49 88 sus@stenangen.se
Vastra Banvagen 22 C
184 50 Akersberga 08-54021643

Ledamot Olle Sellstrom * Tarnvagen 3 0485-206 27 fuab@algonet.se
Dan Anderssonsgatan 19
754 41 Uppsala 018-323222

Ledamot Bernt Malm * Masvigen 8 0485-208 90 malm.bernt@telia.com
Ovre vigen 31
380 52 Timmernabben 0499-23380

Ledamot Christer Bergqvist * Ekdungevégen 2 070 5386507 chg@telia.com
Sagvagen 33 G
617 34 Skérblacka 0485 - 208 35

Ledamot Bo Gustavsson * Storsvéngen 2 070 6457432 foxheads@telia.com

Gronomradena:

Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: Mail-adress:
Véstrabergsgatan 7G

Samman- 724 60 Vasteras 021-181612

kallande Carl Gelius * Parlgrand 3 073-9885804 carl.gelius@kadesjos.se
Cypressvégen 24
182 48 Enebyberg 08 — 758 86 26

Ledamot Per-Olov Trollsas * Storsvangen 37 0485 — 207 76 po.trollsas@swipnet.se
Hakan Gustafsson 08 - 96 24 59
Strakvéagen 7 B 0485 - 205 36 tandl.h.gustafsson@telia.c

Ledamot Hékan Gustafsson * Vattenverksvagen 29 | 070 2126466 om
Ovre vigen 31
380 52 Timmernabben | 0499-23380

Ledamot Christer Bergqvist * Ekdungevégen 2 070 5386507 cbg@telia.com
Masvagen 7

Ledamot Lars-Ake Andersson 380 74 Léttorp 0485-202-25 anderssonlarsake43@gmai

0730 332982 l.com

Vaghallningen:

Uppdrag: Namn: Adresser: Tel.nummer: Mail-adress:
Granstigen 5

Samman- 570 75 Fagelfors 0491-512 17

kallande Boris Carlqvist * Storsvéngen 6 070 5151272 bmcarlgvist@hotmail.com
Fyrvagen 5

Ledamot Gosta Petersson 380 74 Lottorp 0485-202 07

* = Olandsadress




